
CIG. N. Z33251BA3F

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: TURNO POMERIDIANO SCUOLA DELL'INFANZIA DI CASANOVA
COOPERATIVA SOCIALE I- DEE DI TERAMO  INTEGRAZIONE IMPEGNO DI
SPESA E LIQUIDAZIONE A SALDO FATTURA  N. 2 DEL 17/06/2019 -
PERIODO GENNAIO- MAGGIO 2019.

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

N. 58 del 04-10-2019 Reg. Gen. 205



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che:

VISTA e richiamata la propria precedente determinazione n.57 del 29/09/2018  con la
quale si provvedeva  ad impegnare la somma di € 10.000 per Istituzione Turno
pomeridiano affidamento recluta personale alla COOPERATIVA I.IDEE SOC. COOP.
SOCIALE DI TERAMO;

VISTA la fattura n. 2 del 17/06/2019 della I.DEE SOCIETA’COOPERATIVA SOCIALE  -
VIA NAZIONALE RESIDENCE GIRASOLE SN di Teramo C.F. P.Iva 01830010672 pari ad
€ 6.562,50;

VISTO che con determina di liquidazione n.  33 del 22/07/2019  è stata liquidata  in
acconto la fatt. n.2 del 17/06/2019  per € 4.010,50 a fronte  dell’importo di € 6.562,50;

CONSIDERATO quindi che si rende necessario per la liquidazione a saldo , integrare
l’impegno di spesa per € 2.552,00 per consentire il saldo della fattura sopra richiamata;

VISTO il regolamento Comunale  sull’Ordinamento degli Uffici e servizi;

VISTO lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti di contabilità sui contratti;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

VISTO l’art. 183 comma 1 e l’art. 184 del D.lvo n. 267/2000;

VISTO il CIG: Z33251BA3F;

DETERMINA

di considerare la premessa parte integrante e sostanziale de presente atto

1= di integrare l’impegno  n. 57 del 29/09/2019 reg. gen. 200 “scuola dell’infanzia di
Pagliaroli delocalizzata in Fraz. Casanova, Istituzione Turno Pomeridiano. Affidamento
Recluta Personale alla Coop. I.DEI Soc.Sociale  di Teramo”;

2= Di liquidare la somma di € 2.552,00 a saldo della fattura n.  n. 2 del 17/06/2019 di €
6.562,50 alla Coop. I.DEI Soc.Sociale  di Teramo;

3=  di imputare la spesa  complessiva di € 2.552,00 al cap. 858 del bilancio corrente
esercizio che, per lo scopo presenta la necessaria disponibilità;

4= Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario
affinche provveda al saldo di quanto sopra, con l’emissione di regolare mandato con
pagamento come richiesto dalla Ditta.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.58 del 04-10-2019



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Di Domenico Esterina

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla
presente determinazione:

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Cortino 04-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marcone Irena

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 315

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 04-10-2019 al 19-10-2019.
Cortino 04-10-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Di Domenico Esterina

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.58 del 04-10-2019


